○○(單位名稱) 函

裝
訂
線

地    址：（請加註郵遞區號）
傳    真：
連 絡 人：
聯絡電話：
電子信箱：

受文者：屏東縣政府
發文日期：中華民國  113年○○月○○日
發文字號：○○○○字第0000000000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨

[bookmark: _GoBack]   主旨：檢送本單位申請辦理「113年度屏東縣原住民族部落大學-產業發展學程(初級班)」計畫書乙份，懇請均府惠予補助，請鑒核。
說明：依據原住民族部落大學產業發展學程計畫辦理。

正本：屏東縣政府
副本：○○○○(單位名稱)

負責人○○○○○○ 印

1